

Kompagniet.nu ApS
Marievej 3
2630 Taastrup
CVR-nr. 32 77 08 86

Årsrapport for 2022
(13. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kompagniet.nu ApS Marievej 3 2630 Taastrup Telefon: 43 52 82 95 CVR-nr.: 32 77 08 86 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022 Hjemsted: Høje Taastrup
Bestyrelse	Lars Kure Kim-Johnny Bjørup Henrik Birk Martine Steensen Jack Kure Købke
Direktion	Jack Kure Købke
Revision	Trekroner Revision A/S Godkendte Revisorer Universitetsparken 2 4000 Roskilde
Pengeinstitut	Nordjyske Bank Torvet 1 6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed vedrørende aflastningstilbud med supplerende dagtilbud til børn og unge i overensstemmelse med bestemmelserne i Lov om Social Service.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 2.715.053, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 11.298.279.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		12.730.402	13.874.084
Personaleomkostninger	1	<u>-9.248.616</u>	<u>-8.055.335</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		3.481.786	5.818.749
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>-48.492</u>	<u>-3.288</u>
Resultat før finansielle poster		3.433.294	5.815.461
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder		162.000	0
Finansielle omkostninger		<u>-94.046</u>	<u>-50.650</u>
Resultat før skat		3.501.248	5.764.811
Skat af årets resultat	3	<u>-786.195</u>	<u>-1.285.219</u>
Årets resultat		<u>2.715.053</u>	<u>4.479.592</u>
Foreslået udbytte		0	450.000
Ekstraordinært udbytte		1.000.000	0
Overført resultat		<u>1.715.053</u>	<u>4.029.592</u>
		<u>2.715.053</u>	<u>4.479.592</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Indretning af lejede lokaler		547.959	17.810
Materielle anlægsaktiver		547.959	17.810
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		5.400.000	5.400.000
Deposita		423.986	420.054
Finansielle anlægsaktiver		5.823.986	5.820.054
Anlægsaktiver i alt		6.371.945	5.837.864
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.502.273	1.641.230
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.116.708	301.283
Andre tilgodehavender		5.000	0
Selskabsskat		0	329.763
Periodeafgrænsningsposter		8.140	949
Tilgodehavender		3.632.121	2.273.225
Likvide beholdninger		2.312.067	2.924.199
Omsætningsaktiver i alt		5.944.188	5.197.424
Aktiver i alt		12.316.133	11.035.288

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		11.173.279	9.458.226
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	450.000
Egenkapital		<u>11.298.279</u>	<u>10.033.226</u>
Hensættelse til udskudt skat		18.710	4.000
Hensatte forpligtelser i alt		<u>18.710</u>	<u>4.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		108.087	137.278
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	58.520
Selskabsskat		525.485	0
Anden gæld		365.572	802.264
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>999.144</u>	<u>998.062</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>999.144</u>	<u>998.062</u>
Passiver i alt		<u><u>12.316.133</u></u>	<u><u>11.035.288</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordinæ- rt udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	9.458.226	450.000	0	10.033.226
Betalt ordinært udbytte	0	0	-450.000	0	-450.000
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat	0	1.715.053	0	1.000.000	2.715.053
Egenkapital 31. december 2022	125.000	11.173.279	0	0	11.298.279

Noter

	2022	2021
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	8.390.560	7.193.357
Pensioner	752.206	765.782
Andre omkostninger til social sikring	105.850	96.196
	<u>9.248.616</u>	<u>8.055.335</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>16</u>	<u>15</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	48.492	3.288
	<u>48.492</u>	<u>3.288</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	771.485	1.323.219
Årets udskudte skat	14.710	-38.000
	<u>786.195</u>	<u>1.285.219</u>
4 Eventualforpligtelser		

Eventualaktiver og eventualforpligtelser.

Selskabet indgår i en sambeskattet koncern og hæfter solidarisk for betaling af selskabsskat.

Der påhviler selskabet huslejekontrakter i henhold til lejekontrakter med en samletforpligtelse, der kan opgøres til t.kr. 775.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jack Kure Købke

Direktør

Serienummer: 8291487b-1222-4d5f-a3e7-0c1902c02eab

IP: 93.167.xxx.xxx

2023-06-16 07:56:27 UTC



Jack Kure Købke

Bestyrelse

Serienummer: 8291487b-1222-4d5f-a3e7-0c1902c02eab

IP: 93.167.xxx.xxx

2023-06-16 07:56:27 UTC



Martine Steensen

Bestyrelse

Serienummer: 273f259a-bdd7-46fa-81c7-85bffce96aad

IP: 2.111.xxx.xxx

2023-06-16 08:28:42 UTC



Lars Kure

Bestyrelse

Serienummer: 4107dd57-476e-4642-8a89-904c157a9801

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-06-16 08:46:57 UTC



Kim-Johnny Bjørup

Bestyrelse

Serienummer: PID:9208-2002-2-579528821180

IP: 37.96.xxx.xxx

2023-06-17 12:19:07 UTC



Navnet er skjult

Bestyrelse

Serienummer: 4c1b8104-1986-414a-b8b0-c1015dbd9a7a

IP: 213.237.xxx.xxx

2023-06-19 08:45:20 UTC



Penneo dokumentnøgle: AW2W5-MEQFD-ESXE4-V85OQ-UJCEU-XELTH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Michael Plæhn

Revisor

Serienummer: CVR:28991355-RID:1191341856150

IP: 2.109.xxx.xxx

2023-06-19 08:55:02 UTC



Jack Kure Købke

Dirigent

Serienummer: 8291487b-1222-4d5f-a3e7-0c1902c02eab

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-06-19 09:02:48 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>